PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                         № ______
станица Новощербиновская

О внесении изменения в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 15 апреля 2015 год № 66 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов
 о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Новощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2014 года № 89  "Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2019 года № 973 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Щербиновского района от 04 марта 2021 года    № 7-02-2021/Прдп21,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 апреля 2015 год № 66 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района (Дорошенко)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района С.С. Фединой.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Новощербиновского сельского поселения

                   Щербиновского района                                                                  А.А. Мищенко